CHRISTIANUS DRUTHMARUS, ABBOT OF CORBIE.

Dedit discipulis sacramentum corporis sui—ut memores illius facti, semper hoc in figura facerent quod pro eis acturus erat, non obliviscerentur. 'Hoc est corpus meum,' id est, in Sacramento.—Vinum namque et laetificat et sanguinem auget. Et ideo non inconvenienter sanguis Christi per hoc figuratur.—Sicut denique si aliquis peregre proficiens dilectoribus suis quoddam vinculum dilectionis relinquit, eo tenore, ut omni die haec agant, ut illius non obliviscantur, ita Deus praecipit agi a nobis transferrens spiritualiter corpus in panem, vinum in sanguinem, ut per haec duo memoremus quae fecit pro nobis, etc.—In Matt. 26 : 26, col. 1406, Pat. Lat. T. 106.

He gave to His disciples the Sacrament of His body, that being made mindful of Him, they should never be forgetful to do this in a figure, which He was about to do for them. 'This is My body,' that is, in a Sacrament.—For wine both cheers us and increases our blood. And therefore not unfittingly the blood of Christ is figured by it.—In fine, just as some one departing on a journey leaves to his friends some bond of love, for this reason, that they may do these things every day, that they may not be forgetful of him ; so God commands us to do, spiritually transferring His body into bread, and wine into His blood, that by these two we might be mindful of what He did for us.

RATRAMNUS, MONK OF CORBIE.

Apparet itaque quod multa intra se differentia sperantur, quantum est inter pignus et eam rem pro qua pignus traditur, et quantum inter speciem et veritatem.—Videmus itaque multa differentia separari mysterium sanguinis et corporis Christi quod nunc a fidelibus sumitur in Ecclesia, et illud quod natum est de Maria Virgine, quod passum, quod sepultum, quod resurrexit, quod coelos ascendit, quod ad dextram Patris sedet. Hoc namque quod agitur in via spiritualiter est accipiendum, quia fides quod non videt, credit, et spiritualiter pascit animam, et laetificat cor, et vitam praebet aeternam et incorruptam, dum non attenditur quod corpus pascit, quod dente premitur, quod per partes comminuitur, sed quod in fide spiritualiter accipitur. At vero corpus illud in quo passus est et resurrexit Christus, proprium ejus corpus existit, de Virgine Mariae corpore sumptum, palpabile seu visibile, etiam post resurrectionem.—De corp. et sang. Dom., c. 89, col. 165, Pat. Lat. T. 121.

It appears, therefore, that they differ widely from one another, as much as does a pledge from that thing for which the pledge is given, and as much as does the appearance from the truth. We see, therefore, that the mystery of the body and blood of Christ, which is now taken by the faithful in the Church, is separated by a wide difference from that which was born of the Virgin Mary, which suffered, which was buried, which rose again, which ascended into heaven, which sits at the right hand of the Father. For this which is done in the way is to be received spiritually ; for faith, which sees not, believes and spiritually feeds the soul, and rejoiceth the heart, and bestows uncorrupt and eternal life, while we attend not to what feeds the body, to what is pressed with the teeth, to what is broken into pieces, but to what is spiritually received in faith. But that body in which Christ suffered and rose again, was His own body, taken from the body of the Virgin Mary, palpable or visible, even after the resurrection.

RABANUS MAURUS, BISHOP OF METZ.

Quod autem interrogastis, Utrum Eucharistia, postquam consumitur, et in secessum emittitur more aliorum ciborum, iterum redeat in naturam pristinam, quam habuerat antequam in altari consecraretur. Superflua est hujusmodi quaestio, cum ipse salvator dixerit in Evangelio : Omne quod intrat in os, in ventrum vadit, et in secessum emittitur. Sacramentum corporis et sanguinis Domini ex rebus visibilibus et corporalibus conficitur : sed invisibilem, tam corporis quam animae efficit sanctificationem et salutem. Quae est etiam ratio, ut hoc quod stomacho digeritur et in secessum emittitur, iterum in statum pristinum redeat ; cum nullus hoc unquam fieri asseruerit ? Nam quidam nuper, de ipso sacramento corporis et sanguinis Domini non recte sentientes, dixerunt, Hoc ipsum corpus et sanguinem Domini, quod de Maria Virgine natum est, et in quo ipse Dominus passus est in cruce et resurrexit de sepulchro, idem esse quod sumitur de altari. Cui errori, quantum potuimus, ad Egilum Abbatam scribentes, de corpore ipso quid vere sit credendum, aperuimus. Dicit enim, de corpore et sanguine suo, Dominus in Evangelio : 'Ego sum panis vivus, qui de coelo descendi. Si quis manducaverit ex hcc pane, vivet in aeternam : caro enim mea vera est cibus, et sanguis meus vere est potus. Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem, habet vitam aeternam.' Hanc ergo vitam non habet, qui illum panem non manducat, nec istum sanguinem bibit. Nam illam temporalem vitam sine illo homines utcunque in hoc saeculo habere possunt, qui non sunt per fidem in corpore ejus ; aeternam vero nunquam quae sanctis promittitur. Ne autem putarent sic in isto cibo et potu, quem carnaliter sumunt, et spiritualiter non intelligunt, in fide promitti vitam aeternam ; ut, qui eum sumerent, nec anima nec corpore morerentur, huic cogitationi dignatus occurrere. Nam cum dixisset,

As regards your inquiry : Whether the Eucharist, after it is consumed and cast out into the draught, after the manner of other food, again returns to its former nature which it had before it was consecrated upon the altar. Such a question is superfluous, since the Saviour Himself says : Everything that entereth into the mouth, goeth into the belly, and is cast into the draught. The Sacrament of the body and blood of our Lord is composed of things visible and corporal : but it effects an invisible sanctification and salvation both of body and soul. For what is the reason, that what is digested in the stomach, and is cast out into the draught, should again return to its former state ; seeing that no one has ever asserted that this was done ? For certain of late, not entertaining a correct view of the Sacrament itself of the body and blood of our Lord, have said, that this very body and blood of our Lord, which was born of the Virgin Mary, and in which the Lord Himself suffered upon the cross, and rose again from the tomb, is the self-same body which is taken from the altar. We disclosed this error, as far as we were able, writing to Egilus, the Abbot, what ought to be truly believed concerning that body. For our Lord says concerning His body and blood in the Gospel : I am the living bread, which have come down from heaven. If any man shall eat of this bread, he shall live forever : for My flesh is food indeed, and My blood is drink indeed. Whoso eateth My flesh and drinketh My blood, hath life eternal. He, therefore, hath not this life, who eateth not this bread and drinketh not this blood. For this temporal life men can have in this world without that (spiritual eating), who are not in His body through faith ; but they can never have that eternal life which is promised to the Saints. But lest they should think that in this food and drink, which they take carnally, and